Протокол
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

Предмет география
Количество участников 14
Место проведения МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г. Льгова»
Дата и время 21 ноября 2014, 13-00
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников

2. Утверждение победителей и призёров.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады

2. Утвердить победителей и призёров.

Председатель жюри: Дьякова Л.И.
Члены жюри: Марченко В.Ф., Юркова О.А., Михина Е.И., Жеромская Н.И